
 Český zahrádkářský svaz, základní organizace 
Tyršova 645, 277 11 Neratovice, IČ: 49521471 

email: zahradkyneratky@seznam.cz, www.zahradkari.cz/zo/neratovice 

Zapsal předseda ZO Řezníčková Petra 

 
 

Zápis ze schůze dne 17.09.2024 

Účastníci: 

Výbor: Řezníčková, Rathouský, Carda 

Předsedové: Šťastný, Kelnerová, Šipošová, Mikušinec, Ivanová, Stossová, Krobot, Boháček, 

                      Snopková, Hložek, Flegrová 

Kontrolní komise: Mrázková, Bártová, Fedoul 

Omluveni: Kefurt 

Host: Lukešová 
 

1. Bio kontejnery na osadách 

• osada č.1 … 16.11.2024 v 9hod 

• osada č.2 … 13.10.2024 v 8hod 

• osada č.3 … 23.11.2024 v 9hod 

• osada č.4 … 09.11.2024 v 9hod 

• osada č.5 … 16.11.2024 v 9hod 

• osada č.6 … 02.11.2024 v 9 hod 

• osada č.8 … 02.11.2024 v 11 hod 

• osada č.11 …  

• osada č.13 … 30.11.2024 v 9hod 

• osada č.14 … 26.10.2024 v 9hod 

 

2. Elektroinstalační práce na budově – sklad ZO + revize (výběrové řízení) 

            - proběhlo výběrové řízení a byly předloženy 2 nabídky  

1. p. Kefurt – elektroinstalace bez revize na částku  

 22.811,76Kč vč DPH + revize 10.000Kč 

2. Elektrodílny Hlinecký – elektroinstalace vč. revize objektu na částku               

23.983,41Kč vč DPH  

            - revize poptat 

 

              Výbor ZO odhlasoval nabídku pana Kefurta 
 

3. Ples (financování) 

            - schválení financí ze ZO se rozhodne později (v listopadu nejpozději) 

 

4. Zájezdy na rok 2025 jaro a podzim – financování 

            - jaro i podzim Litoměřice – dle počtu lidí by se objednal autobus, který by se hradil z fondu 

              ZO 
 

 

5. Dořešení osady č.8 z minulé schůze 

1.Kácení stromů bylo neoprávněně hrazeno ze ZO ČZS Neratovice, přičemž tato záležitost 

nebyla řádně předložena ke schválení. Téma bylo opakovaně projednáváno na schůzích osad, 

přičemž Kontrolní komise (KK) a předsedové osady se staví zásadně proti. Na předchozích 

schůzích již dodali nesouhlas s tímto postupem a požadují vrácení částky ve výši 20 297,75 

Kč. Předseda osady p. Boháček dnes předložil písemnou žádost ze dne 14.11.2023.  

Odsouhlaseno bylo dle doloženého dokladu ze dne 14.11.2023 původním výborem  p. Hůlkou, 

p. Cardou, p. Rathouským a paní Lukešovou, místopředsedkyně Řezníčková o celé situaci 

nebyla informovaná a tento doklad dnes vidí prvně!  Kontrolní komise zpochybňuje platnost 

tohoto dokumentu!  

Celá záležitost bude předložena k projednání na členské schůzi v roce 2025.  

              



 Český zahrádkářský svaz, základní organizace 
Tyršova 645, 277 11 Neratovice, IČ: 49521471 

email: zahradkyneratky@seznam.cz, www.zahradkari.cz/zo/neratovice 

Zapsal předseda ZO Řezníčková Petra 

 
 

 

 

6. Kontrola KK pokladny + účetnictví za 1.pololetí 2024 

- KK předložila návrh, aby osada č.8 zaplatila 25 000,-Kč za druhé připojené místo do 

chatiček na osadě. 

            - hlasování výboru a předsedů osad : PRO 9 , PROTI 2 ( Boháček, Hložek) , 

              ZDRŽELI SE 2 ( Rathouský, Carda) 

 

7. Rozpočet 

            - bude dodán do emailu do 20.09.2024 rozpis prací 

              !!!! Každá žádost týkající se oprav na osadách bude vždy sepsaná na papíře a 

              podepsaná předsedou osad a KK.  

              Schvalovat budou všichni členové výboru, předsedové osad a KK!!!!! 

            - osada č.3 žádá o výměnu nefunkčních ventilů u zahrady č. 45 a 46 - posláno emailem 

            - osada č.6 žádá o zakoupení zámků a klíčů u všech branek, kdy každý člen dostane 2 klíče,  

              hrazených ZO – zatím jedna nabídka, dodá se další a pak se rozhodne formou emailů  

              zaslaných na předsedy a KK 

  

8. Diskuze 

            - kontrola pojištění budov na ZO 

            - zjistit cenu revize pro objekty ZO ČZS  

           

 

 

 

 

 

 


